2. I.

De executione sententiae.

Postquam sententia definitiva transivit in rem judicatam, fieri debet ipsius executio; Nam sicut sine judicio quemquam nolumus condemnari, ita quæ justæ definita fuerit, nullâ patimur excusatione differri, ut ait Gregorius l. 8. epist. 50. relatus in c. sicut 2. q. 1. &c. *Quod ad consulta*